En caso de no acreditar su personalidad, únicamente podrán asistir con el carácter de oyentes en el desarrollo de dichos actos, 

por lo cual no firmarán el acta resultante. 

b. Facturación de venta de bases: El licitante podrá realizar la facturación por concepto de compra de bases, de la siguiente 

forma: 

1. En Institución bancaria: De la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres pesos 00/100 M.N.), pagada favor 

de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción del Estado de Quintana Roo, depositado en el Banco Mercantil 

del Norte, S.A. , Institución de banca múltiple, grupo financiero Banorte, número de cuenta 1334845372 clave interbancaria